
                                                                                   

DELIBERAÇÃO Nº 082/2019– CEAS/PR

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente nos dias 03 e 04 de Outubro de 2019,

Considerando a Realização da Conferência Nacional Democrática -  CNDAS,

agendada para os dias 25 e 26 de Novembro de 2019, em Brasília- DF;

DELIBERA

Art.  1º  Pela  participação  dos  seguintes  conselheiros  representantes  da

sociedade  civil  e  governamentais  do  CEAS/PR,  na  Conferência  Nacional

Democrática -  CNDAS, agendada para os dias 25 e 26 de Novembro de 2019, em

Brasília- DF:

 – Representantes da Sociedade Civil: 

           a) Ariane Brito 
b) Daniel da Cruz
c) Marlene C. da Silva 

           d) Edna Costa de Oliveira 
           e) Edson Aparecido de Alencar 
           f) Alexan Carlos Góes

g) Simone Cristina Gomes 
h) Carla W. de Moraes
i) Adrianis Galdino da Silva

II  –  Representantes  Governamentais  -  Secretaria  de  Estado  da  Justiça,

Família e Trabalho – SEJUF: 

a)Tadeu Átila Mendes
b) Maiara de Almeida Abreu
c) Renata M. dos Santos
d) Samanta Krevoruczka 
e) Paula Cristina Calsavara Cunha
f) Ironi do Rocio Vieira de Camargo
g) Magali S. Luiz

     Deliberação nº 082/2019 – CEAS/PR – DIOE nº     10553 de 29/10/2019                                                                       



                                                                                   

h) Marcela Evangelista 
i) Carmen Zadra
Parágrafo  único: Inclui-se  a  representação  da  Secretaria-Executiva  do

CEAS/PR, Juliana Muller. 

Art.2º  Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE                                                           Curitiba, 04 de Outubro de 2019.

Simone Cristina Gomes
Presidente do CEAS/PR

     Deliberação nº 082/2019 – CEAS/PR – DIOE nº     10553 de 29/10/2019                                                                       


